Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  22 ноября 2018 г.                                                                                                 № 78
с. Верхний Шергольджин

«Об исполнении бюджета сельского поселения «Верхнешергольджинское»
за три месяца 2018 года

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 2 части 6 статьи 27 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское» Совет сельского поселения «Верхнешергольджинское» постановил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Верхнешергольджинское» за три месяца 2018 года.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                              Г.И. Фёдоров